[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 185/2021, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

“REVOGA PARCIALMENTE O DECRETO Nº 152, DE 27 DE ABRIL DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RAFAEL MARIN, Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no art. 40 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1º Ficam revogados os §§ 1º e 2º do art. 1º do Decreto Municipal nº 152, de 27 de abril de 2021.

Parágrafo único. Os veículos descritos nos dispositivos revogados voltam a se constituir em bens públicos de uso especial, afetados, portanto, à finalidade pública e com a utilização voltada à realização de atividades do Município e consecução de seus objetivos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do art. 3º da Lei Municipal nº 958/2013, revogando as disposições em contrário.

	Serra Alta/SC, 15 de junho de 2021.

RAFAEL MARIN
Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra:

MARCONDES LEONARDO MULLER
Secretário de Administração